
UCHWAŁA NR XXIX/187/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy dla drogi położonej w obrębie 0003 Dąbrowa Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze położonej na działce nr 317/61 - obręb 0003 Dąbrowa Białostocka nadaje się nazwę: ul. 
Wiatrakowa. 

2. Przebieg ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5908FB-8749-4854-8A08-1C7CCEFACFC9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/187/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5908FB-8749-4854-8A08-1C7CCEFACFC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

